UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 959 /GM-UBND              Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI
Họp nghe báo cáo Đề án “Định hướng phát triển du lịch chăm sóc sức khỏe

tại tỉnh Thừa Thiên Huế”

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp nghe báo cáo Đề án “Định hướng phát triển du

lịch chăm sóc sức khỏe tại tỉnh Thừa Thiên Huế” do đồng chí Nguyễn Thanh Bình

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Khoa học và

Công nghệ; Sở Y tế; Sở Tài chính; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm BTDTCĐ Huế; Viện Nghiên cứu phát triển

tỉnh; Bệnh viện Trung ương Huế; Bệnh viện Y học cổ truyền Huế.

- Đại diện Lãnh đạo: UBND thành phố Huế, UBND huyện A Lưới, UBND

huyện Phú Lộc, UBND huyện Phong Điền.

- Đại diện Lãnh đạo: Hiệp hội Du lịch tỉnh, Hiệp hội Văn hóa Ẩm thực

tỉnh, Hội Đông y tỉnh, Hội Đông y thành phố Huế.

Thời gian: Vào lúc 15h30 ngày 19 tháng 12 năm 2023 (thứ Ba).

Địa điểm:  Tại Văn phòng UBND tỉnh - 16 Lê Lợi, Thành phố Huế.

Ghi chú: Sở Du lịch chuẩn bị các tài liệu và nội dung liên quan, báo cáo tại

buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Nguyễn Thanh Bình;

- CVP, và các PCVP;

- Lưu VT, DL.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-12-18T16:47:26+0700

		2023-12-18T16:47:51+0700